

# 7. DELAĞRA ŞENLİKLERİ" YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Kadirli Belediyesi, Kadirli Eğitim ve Kültür Vakfı Şubesi ile Yazar Musa Aslansofuoğlu tarafından ilçeye bağlı Değirmendere köyü Maksutoluğu Yaylası'nda düzenlenen Geleneksel "7. Delağra Şenlikleri'nde" halk oyunları gösterileri, güreş müsabakaları ve çeşitli yarışmalar düzenlendi. Halk ozanları ve yerel sanatçıların türkü ve atışmaları ile okunan şiirleri büyük alkış aldı. Programa, 1900'ü yılların başında Kadirli'de yaşayan ve halk arasında sevilen biri olarak bilinen Kara Mustafa isimli Delağra'yı canlandıran öğretmen ve Yazar Musa Aslansofuoğlu, yöresel kıyafetleriyle ilginç görüntüler

oluşturdu. Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, Kara Mustafa, Delağra'nın 1900'ü yılların başında Kadirli'de yaşayan ve halk arasında sevilen biri olduğunu ifade ederek, Kara Mustafa adının yaşatılması anlamında güzel bir organizasyon olduğunu söyledi. Tarhan ayrıca, Kadirli Belediyesi olarak geçmişte iz bırakmış değerlerin gelecek kuşaklara aktarılması adına her zaman imkanlar ölçüsünde desteklerinin süreceğini ifade etti. İzleyiciler unutulmaz bir gün yaşarken, yarışmalarda dereceye girenlere madalya, plaket ve kupa verildi. MENDERES ÖZAT



www.silagazetesi.com.tr

# SILA

silagazetesi@hotmail.com

09 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA - SAYI:6129- K.TARİHİ: 04 MAYIS 2004 - TEL:0328 717 7071-0543 606 6622-FİYATI: 1.50 TL

## ÖĞRENCİLER 4 YIL BOYUNCA %100 DEVLET DESTEĞİ

Kayıt yaptıran öğrencilerin 4 yıl boyunca %100 devlet desteğinden yararlanabildiği, Özel Bilgekent Teknoloji Lisesi Elektrik Elektronik Bölümü kayıtları başladı. Mezun olan öğrencilerin M.T.O.K. sistemi ile üniversiteye kayıta öncelikli kontenjan hakkına sahip olduğu Teknoloji Lisesi için son kayıt tarihi 10 EKİM 2023 Not: M.T.O.K. sistemi ile mezun olan öğrencilerin öncelikli kontenjan hakkına sahip oldukları bazı üniversite ve bölümleri aşağıdadır. Marmara Üniversitesi Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Mekatronik Mühendisliği. Gazi Üniversitesi Elektrik-Elektronik, Mekatronik Mühendisliği Selçuk Üniversitesi Elektrik-Elektronik, Bilgisayar, Makina Mühendisliği. ZEHR BALCILAR



## SUMBAS YOLUNDA KAZA 1 YARALI

Sumbas yolunda otomobil ile çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. MENDERES ÖZAT



## ASLANTAŞ GENÇLİK MERKEZİNDE ACI OLAY...



Kadirli Kızıyusuf köyünde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Aslantaş gençlik kampında acı olay meydana geldi. GSB Yaz kampına katılan ve Afyonkarahisar ilinden olduğu öğrenilen Abdülşamet Aca isimli genç boğularak hayatını kaybettiği bilgisi geldi. Acı olayla ilgili Kadirli Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturma başlattığı öğrenildi. YÜKSEL İBİCİOĞLU

## KADIRLI OSMANİYE KARAYOLUNDA KAZA 1 ÖLÜ 5 YARALI

Kadirli'de iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı kazada 1 kişi öldü 5 kişi yaralandı. Kaza Kadirli-Osmaniye Karayolu Karabacak köyünde meydana geldi. Osmaniye istikametine gitmekte olan Özkan Gül yönetimindeki 46 N 0278 plakalı otomobil ile karşı istikametten gelen N.A. yönetimindeki 34 GBC 670 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine çok sayıda ambulans ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada her iki şoför ile birlikte 46 N 0278 plakalı araçta yolcu olarak bulunan 5 kişi yaralandı. Araçta sıkışan yaralılar İtfaiye ekiplerinin yardımı ile çıkarılarak ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan otomobil sürücüsü Özkan Gül (53) hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Jandarma kazayla ilgili soruşturma başlattı. Efendi ERKAYIRAN



SULAMA KANALINA DÜŞEN ÇİZGİLİ SIRTLAN GÖRÜNTÜLENDİ 2'DE

KOZAN CEYHAN YOLUNDA TRAFİK KAZASI 1 ÖLÜ 1 YARALI 7'DE

KAMYONET İLE MOTOSİKLET KAZA YAPTI: 1 ÖLÜ 3'DE

SUMBAS'TA ŞAMPİYON "FATİH CAMİİ" OLDU 2'DE

## AŞIK ABDULVAHAP KOÇAMAN'I ANMA ETKİNLİKLERİNE DAVET

Geleneksel olarak düzenlenen Abdulvahap Koçaman'ı Anma etkinlikleri 13 Ağustos Pazar günü Koçlu (Avluk) köyünde yapılacak. Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, yaptığı açıklamada, 'Saat 08.30'da Geleneksel Türk Okçuluk Yarışması ile başlayacak olan etkinliğimizde saat 13.00'da aşıklar şöleni, saat 17.00'da Gül Ahmet Yiğit sahne alacak olup çocuklar için gösteriler düzenlenecektir. Ayrıca misafirlerimize sıkma ve ayran ikramında da bulunulacaktır. Tüm Hemşehrilerimizi bekliyoruz.' dedi.



## OSMANİYE'DE AYÇİÇEĞİ HASAT DÖNEMİ BAŞLADI

Osmaniye'de alternatif tarım ürünü olarak ekimi yapılan yağlık ayçiçeğinde hasat dönemi başladı.

Şehrin birçok bölgesinde olduğu gibi Düziçi ilçesinde yaklaşık 8 bin dönüm arazide mart ayında ekimi yapılan ayçiçekleri olgunlaştı. Üreticiler, tarlalarda hasat dönemine başladı. Yağ ve yem sanayisinin önemli bir ihtiyacını karşılayan ayçiçeklerinin, devletin üreticilere verdiği destek, verim, maliyet gibi etkenlerden dolayı çiftçilerin çokça tercih ettiği bir ürün haline geldi. Hasatla birlikte çiftçilerin de yüzü güldü.

Düziçi'de yıllardır çiftçilik yapan İrfan Körkü, "Bu dönem ayçiçeği ektik masrafsız, dönüme 300-350 kilogram alıyoruz. Kilogramını da 11,5 liraya alıyorlar. 12 dönüm alana ekim gerçekleştirdim sulama yapmadım başta bir çapa çekip bir sefer gübreledim. Masrafsız, emek istemiyor tüm çiftçilere öneririm" dedi.

Çiftçilerin ayçiçeği hasadından memnun olduğunu belirten biçerdöver operatörü Musa Esen ise, "Ayçiçeği hasadına başlamış bulunmaktayız. Çiftçilerimiz durumdan gayet memnun. Ürün bakımına göre dönümüne 300-350 kilogram vermekte. Çiftçi arkadaşlarımız bu durumdan çok memnun bir sonraki dönem daha fazla ayçiçeği ekimi yapacaklarını söylüyorlar. Ayçiçeğinin kilogramı 11,5 liradan alınıyor. Buna devlet destekleri hariç. Bu da çiftçinin yüzünü güldürüyor" ifadelerini kullandı. -



## OSMANİYE'Lİ TENİŞÇİLER ANADOLU YILDIZLAR LİGİNDE YARI FİNALE YÜKSELMİYİ BAŞARDI

Osmaniye'li tenisçiler Anadolu Yıldızlar Liginde yarı finale yükselmeyi başardı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin Karaali, Mersin'de düzenlenen müsabakalarda erkek kız tenis takımları 2 galibiyet 2 yenilgi aldığını belirtti.

Erkek takımının aldığı 2 galibiyetle yarı finale yükseldiğini ifade eden Karaali, "Anadolu Yıldızlar Ligi Tenis Çeyrek Final Maçları Mersin'de 2-6 Ağustos tarihinde yapıldı. Turnuvada Erkeklerde 11 İl Takımı 70 sporcuyla, Kızlarda 9 İl 50 sporcuyla mücadele etti. Erkeklerde Nevşehir'e 2/0, Karaman'ı 2/0 yenerek yarı finallere çıktık. Kızlarda yedek kadro ile katıldığımız turnuvada Mersin ve Nevşehir'e 2/0 yenilerek kaybettik. Bu durumda Erkek Takımımız 13-17 Ağustos tarihinde Manisa'da yapılacak olan yarı final maçlarında mücadele edecekler. Sporcularımızı bu başarılarından dolayı tebrik ediyorum" diye konuştu. Karaali, hedeflerinin finale yükselmek olduğunu sözlerine ekledi. Haber: Ümit KAHRIMAN



## ÇİZGİLİ SIRTLAN GÖRÜNTÜLENDİ

Andırın İlçesi Yeşilova Mahallesinde bulunan sulama kanalına düşen ve kırmızı listede yer alan ve nadir canlılardan olan Çizgili Sırtlan, HES'te bekçi olarak görev yapan Ali Bülbül'ün cep telefonu kamerasına yansıdı. Geçtiğimiz Mayıs ayında sulama kanalı'na düşen ve mazgallardan yukarı doğru çıkan bir hayvan gördüğünü belirten Bülbül, "o an cep telefonumu çıkardım ve görüntü çektim, sonradan bunun Anadolu'da yaşayan nadir canlılardan olan Çizgili Sırtlan olduğunu öğrendim." dedi.

Yeşilova Mahalle Muhtarı Özgür Demir ise; "Bekçi arkadaşımız bu görüntüyü Geçtiğimiz Mayıs ayında çekmiş, bana da gösterdi. En son 1980'li yıllarda bu bölgede görüldüğünü Mahallemizin yaşlı insanları belirtiyor, Sulama Kanalına düşmüş, ve mazgallardan çıkarken görüntülemiş, bir süre kanalın etrafında dolaşmış ve gözden kaybolmuş." Dedi. DOĞANIN ÇÖPÇÜLERİ OLARAK BİLİNİYOR

Canlı hayvanlara ve insanlara saldırmayan çizgili sırtlanlar, doğanın çöpçüleri olarak biliniyor. Leşlerle beslenen çizgili sırtlanların, yaban hayatta oluşabilecek hastalıkların da önüne geçtiği ifade ediliyor. DHA ANDIRIN



## SUMBAS'TA ŞAMPİYON "FATİH CAMİİ" OLDU

Merkez ve köylerindeki camilerde Yaz Kuran Kursu öğrencileri arasında İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen futbol turnuvasının final maçında Köseli Köyü Camii takımını yenen Merkez Fatih Camii şampiyon oldu.

Final müsabakasının başlama vuruşunu gerçekleştirerek sporcuların heyecanına ortak olan Sumbas Kaymakamı Mehmet Furkan Taşkıran, şampiyonluk kupasını takım kaptanına verdi.

Hatıra fotoğrafı çektilmesiyile sona eren final maçını İlçe Jandarma Bölük Komutanı Engin Akçan, İlçe Müftüsü İbrahim Akyüz, İlçe Spor Müdürü Mehmet İnci, CHP İlçe Başkanı Gazi Güveloğlu, Köseli Köy Muhtarı Atilla Küçükduran, siyasi ve kurum temsilcileri ile çok sayıda vatandaş izledi.



## OSMANİYE'DE TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINDA KLİMA DENETİMİ DEVAM EDİYOR

Osmaniye Belediyesi, rutin kontrollerin yanı sıra vatandaşlardan gelen şikâyetler üzerine kent merkezinde faaliyet gösteren toplu taşıma araçlarında klima denetimi yaptı. Trafik Zabıta ekiplerince yapılan denetimlerde araçların klimalarının çalışıp çalışmadığı kontrol edilirken, araç içerisinde genel temizlik kontrolü de yapıldı.

Kent genelinde faaliyet gösteren toplu taşıma araçlarında rutin olarak klima ve genel temizlik kontrollerini yerine getiren Osmaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı Trafik Zabıta ekipleri, Akıllı Kent Otomasyon Sistemi (AKOS), Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) ve çağrı merkezine gelen şikâyetler üzerine toplu taşıma araçlarında klima denetimlerini sıklaştırdı. Bu kapsamda toplu taşıma araçlarını kullanan vatandaşların sıcak havalarda mağduriyet yaşamamaları için gelen şikâyetleri değerlendiren ekipler, kent genelinde belirli noktalarda denetim yaptı. Hizmette olan toplu taşıma araçlarını tek tek durduran ekipler, araç içerisine girerek klimaların çalışıp çalışmadığı kontrol etti. Araç içerisinde yapılan kontrollerin ardından kliması zayıf çalışan ya da araç içerisindeki soğutma fanlarının bazılarında sorun olduğu tespit edilen araçların şoförlerine sorunların giderilmesi noktasında uyarılarda bulunuldu. Öte yandan kent genelinde yapılan denetimlerde özel halk otobüsü şoförlerine genel temizlik konularında da uyarılarda bulunan ekipler, denetimlerin sıklıkla devam edeceğini ifade etti.



# VALİ YILMAZ DEPREM KONUKLARINI İNCELEDİ

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, yapımı devam eden deprem konutları inşaatında incelemelerde bulundu. Ziyarete Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü İrfan Remzi Yılmaz da yer aldı. Devam eden çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Şu anda Toprak kale sınırlarımız içinde ve birçok noktada TOKİ'nin yaptığı kalıcı konutlarımız hızla devam ediyor. 4000 kalıcı konutun çalışması şu anda alanda ve hızlı bir şekilde sürüyor. 1000 konutun da ihalesi yapılacak. Depremde şunu gördük; TOKİ konutlarında hiçbir bir sıkıntı olmadı. Hatta TOKİ'nin yaptığı 9-10 katlı konutlarda bile hiçbir şey olmadı. Toplu Konut İdaresinin sağlam, depreme dayanıklı konutlar yapması Milletimiz, Devletimiz, Ülkemiz açısından çok kıymetli. TOKİ'yi kutluyoruz. Bu depremde de yüz aklarımızdan oldu. Bir de TOKİ vasıtasıyla yapılan konutlarımız bize şunu gösterdi; depreme dayanıklı binalar yapabiliyoruz. Toplu Konut İdaresinin yaptığı hiçbir binada, sadece bizim bölgemizde değil, depremden bizden daha çok etkilenen illerde bile hiçbir sıkıntı olmamış. Bu deprem bize şunu öğretti, yaşadığımız konutları, işyerlerini depreme dayanıklı yapmalıyız, depremden korunmanın en güçlü yolu bu. Ağır hasarlı binalarımız oluyor, yıkmak istiyoruz fakat "ağır hasarlı değil" diye birçoğu mahkemeye gitmek istiyor. Buradan kıymetli hemşehrilerimize şunu söylemek istiyorum, teknik elemanlarımız inceledikleri binanın ağır hasarlı olduğunu söylüyorsa bunun arkasında durmanın bir anlamı yok. Mal her zaman kazanılabilir yeter ki canımıza bir şey gelmesin, giden can gelmiyor." dedi.

Depreme dayanıklı konutların yapılmasının önemini vurgulayan Vali Yılmaz, "Vatandaşlarımızın, kalıcı konutlara bir an evvel taşınmasını çok önemsiyoruz. Çünkü Konteyner Kentlerde ne kadar iyi hizmet vermeye gayret etsek de vatandaşlarımızın konutlardaki gibi rahat etmeleri mümkün değil. Bu nedenle bir an evvel bu konutlara vatandaşlarımızın geçmesi için gayret ediyoruz. Bu konuda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız çok hızlı ve önemli kararlar alıyor. Bu alınan kararlara, uygulamalara vatandaşlarımızın da yardımcı olmaları halinde çok hızlı sonuçlar alabiliriz. Çünkü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız öncülüğünde



yerinde dönüşüm şeklinde bir çalışma başlatıldı, bu şehirlerimizin bulunduğu yerde yıkılan yerlerde binaların yapılması oraları tekrar canlı hale getirecek bir de vatandaşlarımız o yaşadıkları yerden ayrılmamış olacaklar. Burada vatandaşlarımızın Devletimizle işbirliği içinde çalışmaları sayesinde çok daha kısa sürede konutlarına kavuşmaları mümkün olacaktır." dedi. Deprem konutlarının zemin artı 4 kat şeklinde olduğunu da belirten Vali Yılmaz, "Zemin artı 4 konutları yükseklik olarak çok uygun olacak. Bakanlığımız da bu konuda çok kararlı yani zemin artı 4'den fazla kata izin vermeyecek. Yapılan binalar az katlı olacak ve demiri olsun, betonu olsun en dayanıklı malzemeler kullanılarak yapılıyor. Vatandaş olarak da bilinçli hareket etmeliyiz, kaldığımız, çalıştığımız bütün binaları depreme dayanıklı yapmalıyız." dedi.

## OŞYAD, MORAL VE MOTİVASYON ZİYARETLERİNE BAŞLADI

Kısa adı OŞYAD olan; Osmaniye Ozanlar, Şairler ve Yazarlar Derneği, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, kentteki depremlere moral vermek amacı ile değişik ziyaretler gerçekleştirmeye başladı.

Dernek binası da tamamen enkaz altında kalmasının ardından, yeni adresinde hizmet vermeye başlayan, Osmaniye

Ozanlar, Şairler ve Yazarlar Derneği (OŞYAD), sazlı sözlü ziyaretlerine bir yenisini daha ekleyerek, Osmaniye HEM bünyesindeki kursiyerler için moral ve motivasyon etkinliği gerçekleştirdi.

İstiklal Mahallesi'ndeki, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde usta öğretici Hacer Çoçka'nın "Deri kursu"nu ziyaret eden OŞYAD Başkan ve Yönetim kurulu üyeleri, kursiyerlerle tanışmalarının yanında çiğ köfte ve müzik ziyafeti ile moral vermeye çalıştılar.

Halk Eğitim Merkezi, Deri kursu usta öğreticisi Hacer Çoçka ve öğrencileri tarafından karşılanan OŞYAD Başkanı ile Yönetim Kurulu üyeleri sohbet havası içerisinde moral ve motivasyon için geldiklerini belirttiler.

Program OŞYAD üyelerinden Murat Boz'un çiğ köfte yapması ile başlarken, Dernek Yönetim Kurulu üyelerinden Mahmut Eynallı (Ozan



Duranoğlu) ile İbrahim Karagülle (Ozan Maranlı) ise bağlaması eşliğinde türkülerini söylediler.

Türküler eşliğinde çiğ köfte yapılırken, değişik kurslardaki usta öğretici ve öğrenciler ile halk ozanı Bilal Doğan da etkinliğe konuk olanlar arasında yer aldı.

Etkinlik sonunda konuşma yapan OŞYAD Başkanı Mustafa Bardak, derneğin kuruluşu ve yapmış olduğu etkinliklerden sözü ettikten sonra, bağlamaları ile türkülerini seslendiren arkadaşlarını tanıttı.

Başkan Bardak; kendilerini konuk ederek ağırlayan kurs öğretmeni Hacer Çoçka başta olmak üzere kursiyerlere ve diğer konuklara da ayrı ayrı teşekkür etti.

Program; Ozan Duranoğlu ile Ozan Maranlı bağlaması eşliğinde türkülerini ve yapılan istekleri söylemesi ile sona erdi.

## KAMYONET İLE MOTOSİKLET KAZA YAPTI: 1 ÖLÜ

Kadirlide kamyonete çarpan motosikletin sürücüsü Beytullah Milli (23), hayatını kaybetti.

Kaza, saat 10.30 sıralarında Sumbas yolu Ahmet Teyfik Pampal Caddesi'nde meydana geldi. Beytullah Milli yönetimindeki 01 CIN 93 plakalı motosiklet, henüz sürücüsü öğrenilemeyen 80 ADA 002 plakalı kamyonete çarptı. Kazada kamyonetin altında kalan Beytullah Milli yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine gelen sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırılan Milli, doktorların tüm çabasına karşın kurtarılamadı. Kazanın ardından kamyonet sürücüsü gözaltına alındı. Efendi Erkayran -



## VALİ YILMAZ, HASARLI BİNALARIN YIKIM VE ENKAZ KALDIRMA ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, hasarlı binaların yıkım ve enkaz kaldırma çalışmalarını yerinde inceledi. Beraberinde Vali Yardımcısı Adem Yılmaz ile birlikte Dr. Sadık Ahmet Caddesinde devam eden yıkım çalışmalarının yapıldığı alanı ziyaret eden Vali Yılmaz, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vali Yılmaz, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Şu anda ağır hasarlı binaların yıkımının devam ettiği Dr. Sadık Ahmet Caddesindeyiz. Kıymetli hemşehrilerimizin ağır hasarlı binaların yıkılmaması yönünde direnç göstermeleri, mahkemeye gtmeleri doğru değil, bunu sadece geciktiriyor. Çünkü bunlar tehlike saçıyor maalesef, buradan geçen vatandaşlarımız oluyor ve bu binalar her an yıkılabilecek binalar. Bunların bir an önce yıkılmasını ve buranın rahatlamasını istiyoruz. Yıkıldıktan sonra da buranın, Allah'ın izniyle, Osmaniye'mize yakışacak şekilde yeniden inşasını sağlayacağız. Osmaniye'mizin daha güzel bir Osmaniye olması için çalışacağız." dedi.



## SOBA BORUSUNA SIKIŞAN KEDİYİ İTFAİYE KURTARDI

OSMANİYE'de, bir evin bahçesinde ki taşınabilir odun sobasının baca kısmına sıkışan yavru kediyi, itfaiye ekipleri kurtardı. Baş mahalle 1017 Sokak'ta ses duyanlar bahçeyi kontrol ettiklerinde, yavru bir kedinin kafasının, odun sobasının baca kısmına sıkıştığını gördüler. Bir süre kediyi sıkıştığı yerden çıkartmaya çalışan vatandaşlar, başarılı olamayınca 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım istediler. İhbar üzerine belirtilen adrese Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye erleri, kısa süreli uğraşın ardından ocağın baca kısmını demir kesme makası ile açarak, kediyi sıkıştığı yerden çıkardılar. Özgürlüğüne kavuşan yavru kedi, koşarak bölgeden uzaklaştı.



## EMNİYET MÜDÜRÜ OKUMUŞ'TAN GENEL BASKAN BAHÇELİ'YE ZİYARET



Osmaniye de 5 yıl görev yapan ve Cumhurbaşkanlığı karnamesi ile Karaman İl Emniyet Müdürü olan Ahmet Selçuk Okumuş Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Hemşehrımız Sayın Devlet Bahçeli Beyi makamında ziyaret etti

## SULAMA KANALINDA KAYBOLAN GENCİN CESEDİNE ULAŞILDI..



Osmaniye'nin Kesmeburun köyünde DSİ sulama kanalına giren 3 gençten biri suda kayboldu.

Gençlerden 1'i kendi imkanlarıyla sudan çıktı, 1'i çevredeki köylülerin suya ip atılmasıyla kurtarıldı.

Suda kaybolan Muhammed Musullu (22) ise Osmaniye Belediyesi itfaiyesine bağlı dalgıçların çalışması sonucu suya girdiği yerden 2 km ileride bulundu.

## REKTÖR UZUN ; DEVLET BAHÇELİ'Yİ ZİYARET ETTİ

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'yi Ziyaret Etti

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Osmaniye Milletvekili ve MHP Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli'yi MHP Genel Merkezi'nde ziyaret etti.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, ziyarette yeni yasama yılının hayırlı olmasını dileyerek, OKÜ'nün mevcut durumu ve gelecekteki projeleri hakkında Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye bilgi verdi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade eden Sayın Dr. Devlet Bahçeli OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'un hediye takdimi ile sona erdi.



## OSMANİYE ÇARŞI MERKEZİNDE AĞIR HASARLI BİNALARIN YIKIM İŞLEMLERİ SÜRÜYOR.



Asrın felaketinde ağır hasar alan ve yıkılmayı bekleyen Atatürk ve Cevdet Sunay Caddeleri üzerinde bulunan yapılar iş makineleri yardımıyla yıkılıyor. Yıkım çalışmalarında, çevredeki binalara zarar vermemek için gerekli güvenlik önlemleri alınıyor. Yıkım çalışmalarının önümüzdeki günlerde de devam edeceği bildirildi. Yıkılan binaların yerine yenilerinin yapılması için çalışmalar başlatıldı. Yeni binaların depreme dayanıklı olması için gerekli önlemler alınacak. Osmaniye Valisi Erdiñç Yılmaz'da geçtiğimiz günlerde yıkım çalışmalarını inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı. Vali Yılmaz, yıkım çalışmalarının hızlı ve güvenli bir şekilde yapılması için gerekli talimatlar verdi.

## OKÜ ÇOCUK SPOR YAZ KAMPI İKİNCİ ETABI TAMAMLANDI

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) tarafından üç etap halinde düzenlenen OKÜ Çocuk Spor Yaz Kampının ikinci etabı da (24 Temmuz - 04 Ağustos) başarıyla tamamlandı. OKÜ Karacaoğlan Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen OKÜ Çocuk Spor Yaz Kampında basketbol, yüzme, eğitsel oyunlar, temel müzik eğitimi ve blok flüt, çocuk yogası, İngilizce ve resim alanında gerçekleştirildi. 7-9 ve 10-12 yaşlarında kursiyerlerin katıldığı kampın ikinci etabında kursiyerler tarafından hazırlanan müzik dinletisi sunuldu. Kursiyerler aileleri tarafından coşkuyla alkışlandı. Kursiyerler daha sonra üniversite tarafından hazırlanan parkurda gösteri sunarken kendileri tarafından yapılan resimleri sergiledi. Kursiyerlere OKÜ Çocuk Spor Yaz Kampına katılımlarından dolayı hazırlanan sertifikaları OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından verildi. Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, "Yaz kampımız sürecinde çocuklarımızın heyecanı ve gayretini, eğitmenlerimizin ve ailelerin desteğiyle harika bir deneyim yaşadığını düşünüyorum. Eğlenceli ve öğretici etkinliklerle dolu bu kurslar sayesinde çocuklarımızın gelişimine en önemli katkıyı hiç şüphesiz aileler sağladı, ailelerimize teşekkür ediyorum. Onların merakını ve öğrenme isteğini desteklediğiniz için minnettarız. Umarız gelecekte de bu ve buna benzer daha pek çok eğitici etkinliğe üniversitemiz ev sahipliği yapacaktır." dedi. Kampa katılan çocuklar, basketbol, yüzme, eğitsel oyunlar, temel müzik eğitimi ve blok flüt, çocuk yogası, İngilizce ve resim gibi farklı branşlarda eğitim aldı. Kamp boyunca çocuklar, eğitmenler ve aileleri ile birlikte keyifli ve öğretici bir zaman geçirdi.



## OSMANİYE'DE GIDA DENETİMLERİ SÜRÜYOR

Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bağlı Gıda Kontrol Görevlileri, Hasanbeyli ilçesinde çapraz denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde, gıda satış ve toplu tüketim yerlerinin denetimlerine ağırlık verildi. Gıdaların ve hammaddelerin son tüketim tarihi, muhafaza koşulları ve etiket bilgilerinin kontrolü yapıldı. Denetimlerde, bazı işletmelerde gıda hijyenine ve gıda güvenliğine aykırı uygulamalar tespit edildi. Bu işletmelere gerekli uyarılar ve yaptırımlar yapıldı. Gıda Kontrol Görevlileri, denetimlerin düzenli olarak devam edeceğini ve vatandaşların gıda güvenliği konusunda duyarlı olmalarını istedi. 5996 Sayılı Yasa Hakkında Bilgilendirme Yapıldı Denetimlerde, işletme sahiplerine 5996 sayılı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun hakkında bilgilendirme yapıldı. Kanun kapsamında, gıdaların ve gıda ile temas eden madde ve malzemelerin güvenli bir şekilde üretilmesi, işlenmesi, depolanması, taşınması, pazarlanması ve tüketilmesi sağlanıyor. İşletme sahiplerine, kanun kapsamındaki yükümlülükleri yerine getirmeleri ve gıda güvenliğine önem vermeleri konusunda uyarılarda bulunuldu.



## CHP'Lİ ASU KAYA, DÜZİÇİ'NDE SU SIKINTISINI GÜNDEME GETİRDİ

Düziçi ilçesinde yaklaşık bir aydır su sıkıntısı yaşanıyor. CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Düziçi ilçesinde su sıkıntısı çeken vatandaşları ziyaret ederek şikayetlerini dinledi. Milletvekili Asu Kaya, "Yerinde incelemeye geldik açtığımız birçok çeşmede su akıyor. Düziçi Belediyesi'ni göreve çağırıyoruz. Düziçililerin temel hakkı olan sağlıklı suya erişimini bir an evvel sağlıyoruz" dedi. CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya Düziçi'nde su problemi yaşayan vatandaşları ziyaret etti. Ziyarette bir esnaf, "Çölde yaşasam bundan daha makbul. Bu memleket sahipsiz, bu ilçe sahipsiz" derken başka bir esnaf ise, "Yağlalarda da su sıkıntısı var. Tozluyurt'ta su yok. Ailemin bir kısmı orada yaşıyor şu anda orada da su yok. İnsanlar sırayla hortum atıyorlar evlerin enerjisine su taşıyorlar" ifadelerini kullandı. Başka bir esnaf da "Su yok müşteri geliyor elini yıkayacak, su yok diyoruz. Mahcup oluyoruz ıslak mendil veriyoruz. Lavaboya çıkacak ama çıkamıyoruz çünkü su yok. Bizler bulaşık yıkayacağız ama yıkayamıyoruz. Kovayla su getiriyoruz" dedi. Milletvekili Asu Kaya ise su sıkıntısıyla ilgili, "Buradan Düziçi Belediyesi'ne sesleniyorum; yurttaşlar, vatandaşlar aylardır su sıkıntısı çekiyorlar. Hatta çeşmeden akan suların kahverengi olduğu daha önce de kaç defa videolar çekti vatandaş bana gönderdi. Yerinde incelemeye geldik açtığımız birçok çeşmede su akıyor. Bir an evvel Düziçi Belediyesi'ni göreve çağırıyoruz. Düziçililerin temel hakkı olan sağlıklı suya erişimini bir an evvel sağlıyoruz" diye konuştu.



## YABAN DOMUZLARI ÇİFTÇİNİN KABUSU OLDU



Andırın İlçesinde birçok ekili alanlara zarar veren yaban domuzları çiftçilerin korkulu rüyası haline geldi.

Özellikle Akgümüş, Geben Altınyayla, Karaçayırı, Kaleboynu mahallelerindeki Ayçiçeği tarlalarındaki ürünlere zarar veren Yaban Domuzları, mahallelinin ürünlerini korumak için sabaha kadar arazilerinde nöbet tutmasına neden oluyor.

Birçok çiftçi bu durumdan oldukça şikayet ederken, "ürünlerimizi artık koruyamaz hale geldik, özellikle gece vakti yaban domuzları ekili alanlara giriyor ve birçok mahsülümüzü yerle bir ediyorlar, adeta kabus gibi, ürünlerimizi bekliyoruz ama yinede tehlike altındayız, her an yaban domuzları tarafından saldırıya uğramak durumunda kalıyoruz" dediler.



## ANDIRIN EMNİYET AMİRİ GÖREVİNE BAŞLADI

Andırın İlçe Emniyet Amirliği Görevine Kilis Emniyet Müdürlüğü'nde görevli olan Komiser Ahmet Küçükduvan atandı.

Geçtiğimiz günlerde ilçemize gelerek yeni görevine başlayan Emniyet Amiri Küçükduvan, evli ve bir çocuk babası.

Daha önce Adana ve Kilis Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan Komiser Ahmet Küçükduvan'a www.andirinpostasi.net olarak Andırın ilçemize hoş geldiniz diyor görevinde başarılar diliyoruz.

2 yıldır İlçe Emniyet Amirliği görevini başarılı bir şekilde sürdüren ve Polis Merkezi Amirliği görevine devam eden Komiser Yardımcısı Vakkas Seske'yede hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyoruz  
HABER MERKEZİ



## MİLLİ FUTBOLCU HASAN ŞAŞ, BAŞKAN FİDAN'I ZİYARET ETTİ

Osmaniye'nin Topraklıale ilçesine bağlı Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan, ünlü eski milli futbolcu Hasan Şaş'ı kasabamızda ağırladı. Hasan Şaş, Türkmen Kasabası'nın güzelliklerini keşfetmek ve kasaba halkıyla bir araya gelmek için ziyarette bulundu. 1976 yılında Adana'nın Karataş ilçesinde doğan Hasan Şaş, futbol kariyeri boyunca Adana Demirspor, Ankaragücü ve Galatasaray gibi büyük kulüplerde önemli başarılarla imza attı. Özellikle 2002 Dünya Kupası'nda Türk Milli Takımı'nın Dünya Üçüncüsü olduğu kadroda yer alarak Türk futbolseverlerin gönlünde taht kuran Şaş, aktif futbol kariyerini noktaldıktan sonra da Galatasaray'da Fatih Terim'in yardımcılığını yapmıştır. Türkmen Belediye Başkanı Veli Fidan, Hasan Şaş'ın kasabamıza yaptığı ziyaretten büyük bir memnuniyet duyduklarını belirtti. Ziyaret sırasında Başkan Fidan, Şaş'a kasabanın tarihi ve doğal güzelliklerini tanıttı ve kasaba halkıyla tanıştırdı.



## YENİDEN REFAH PARTİSİ'NDEN, ŞEHİT DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ'NE ZİYARET

Yeniden Refah Partisi (YRP) Osmaniye İl Başkanı Adem Cingöz ve yönetimi, Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı Gazi İsmail Kaba ve yönetimine nezaket ziyaretinde bulundu. YRP İl Başkanı Adem Cingöz ve beraberindeki heyet, Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı Gazi İsmail Kaba'yı ziyaret ederek, bir araya geldi. Nazik ziyaretleri için Başkan Cingöz ve yönetimine teşekkür eden Başkan İsmail Kaba, dernek çalışmalarını hakkında bilgi verdi ve yaşanan sıkıntılar hakkında görüş alışverişinde bulundu. YRP İl Başkanı Adem Cingöz, ziyarette yaptığı açıklamada, Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'nin kıymetli çalışmalarına destek olmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Gazilerin ve şehitlerin emanetlerine sahip çıkmak, onların yanında olmak ve haklarını korumak için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti. Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı Gazi İsmail KABA ise, YRP İl Başkanı Adem Cingöz ve yönetimine nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, dayanışma ve desteklerinin önemine vurgu yaptı. Dernek olarak, gazilerimize, şehitlerimizin yakınlarına ve yetimlerimize hizmet etmek için çaba gösterdiklerini ifade etti. Bu nazik ziyaret, Yeniden Refah Partisi ve Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği arasındaki dayanışma ve iş birliğinin önemini bir kez daha vurguladı.



## KOZAN CEYHAN YOLUNDA TRAFİK KAZASI 1 ÖLÜ 1 YARALI

Kozan Ceyhan karayolu üzeri Ayşehoca mahallesi mevkiinde park halinde bulunan tıra Ali Seyran F. idaresindeki 80 LC 117 plakalı otomobilin çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında, tırın yanında bulunan tır şoförü Ali Alişan (53) olay yerinde hayatını kaybetti. Olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrollerde Ali Alişan'ın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Diğer araç sürücüsü sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından yaralı Kozan Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olay yerinde hayatını kaybeden Ali Alişan'ın cenazesi cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Kozan Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.



## HACER YILDIZ "4 ÇOCUKLA BEN SOKAKTA MI KALAYIM

Kadirli ilçesinde eşinden ayrı, dört çocuğuyla kiralık bir evde yaşayan kadın, ev sahibi tarafından evden çıkarılmak istendiğini söyledi. Kiracı Hacer Yıldız, "30 bin lira, 40 bin lira, 50 bin lira... Benim bu kadar fiyata hangi eve gücüm yetecek? Nereye gideyim çadır kurayım? Tadilat olacak bir şey yok ki ben içerdeyken de yapabilirler. Dışarıda zaten bütün şey. 4 çocukla şu an param yok bir şeyim yok ben nereye gideyim? 4 tane çocukla ben sokakta mı kalayım siz söyleyin" dedi.

Kadirli ilçesi Bağ Mahallesi'nde 4 çocuğu ile yaşayan, eşinden 6 yıl önce ayrılan ve devletin verdiği sosyal yardımlarla geçinmeye çalışan Hacer Yıldız, kirada kaldığı evden çıkarılmak istenmesine tepki gösterdi. Geçen yıl, yıllık 4 bin 500 liraya tuttuğu evi, bu yıl ev sahibinin kendisine çeşitli bahaneler uydurarak evinden çıkartmak istediğini söyleyen Yıldız, 4 çocuğuyla ne yapacağını şaşırduğunu ifade etti.

### "4 ÇOCUĞUMLA NEREYE GİDEYİM?"

Hacer Yıldız şunları söyledi:

"Bir yıl önceden bu evi tuttum, parasını peşin verdim. Ayın 21'inde günüm dolduğu için ev sahibi, bir 'kızım gelecek' diyor, bir diyor 'ambar yapacağız'. Şimdi de gelmiş diyor ki, 'evi kıracağız, depremden dolayı yeniden yapacağız çıkın' diyor. 'Çıkamazsanız sizi polis zoruyla çıkaracağız' diyor. Ben nereye gideyim 4 tane çocukla. Eşim yok 6 yıldır eşimden ayrıyız biz. Hükümetin verdiği yardımlarla geçiniyoruz başka desteğimiz yok. Çalışanımız da yok. Ben 6 ay bundan önce ameliyat oldum, yeniden olacağım. Çocuklara bakan kimse yok, çalışanım yok ben nereye gideyim? 30 bin lira, 40 bin lira, 50 bin lira... Benim bu kadar fiyata hangi eve gücüm yetecek? Nereye gideyim çadır kurayım? Tadilat olacak bir şey yok ki ben içerdeyken de yapabilirler. Dışarıda zaten bütün şey. Depremde de zelzelelenme yok, bir şey yok. Bir çizik ile iki çizik ile bir şey olmaz. Ben 4 çocukla şu an param yok bir şeyim yok ben nereye gideyim? 4 tane çocukla ben sokakta mı kalayım siz söyleyin."



## SILA GAZETESİ

09AĞUSTOS 2023 Çarşamba - SAYI: 6129  
KURULUŞ: 04 MAYIS 2004 - YIL:19

YEREL SÜRELİ YAYIN  
ÇARŞAMBA VE CUMA GÜNLERİ ÇIKAR

Fatih BALCILAR  
Kurucu Sahibi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Meral Fetullahoğlu

### YÖNETİM YERİ

Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22  
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

### DAĞITIM

Turkuaz Dağıtım A.Ş. Adına Keleş Dağıtım  
Dere Mahallesi Coşkunlar Cad. Coşkunlar İş Hanı  
Kadirli / OSMANİYE

### BASKI

7 Mart Ofset Matbaacılık  
Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22  
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

Web Sitesi

e-mail

www.silagazetesi.com.tr / silagazetesi@hotmail.com

Bu gazete basın meslek ilkelerine  
uymaya söz vermiştir.

### ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ

e-Tebliğat Adresi: 15475-74521-45990

### YAZILAN YAZILAR YAZARINI BAĞLAR

HUKUK DANIŞMANIMIZ  
Av. Yavuz YAKIT  
Av. Yıldırım ECİNNİ

Dizgi  
Sıla Gazetesi  
0543 606 66 22

FİYATI 1.50 TL

## KENDİ ÜRETTİĞİ ÜRÜNLERLE AİLESİNE KATKI SAĞLIYOR

Andırın ilçesinde yaptığı ürünlerle geçimini sağlayan ev hanımı 40 yaşındaki Eşe Kuşcu, azmi ve gayreti ile taktir topluyor.

Andırın'ın Kırsal Mahallesi olan Tatarlı Mahallesinde yaşayan Eşe Kuşcu, Ev Ekmeği, Saç Kömbesi, Çam Kozalağı Pekmezi gibi ürünleri pişirerek Andırın Merkezde bulunan müşterilerine dağıtım yapıyor. Her sabah saat 05.00'te kalkarak işe koyulduğunu belirten Kuşcu, insan işini severek yaparsa başarılı olur diyerek yaptığı işten asla yorgunluk duymadığını ifade etti.

### SABAH BEŞ'TE İŞİMİN BAŞINDAYIM

Sabah saat beş'te ayakta oluyorum, Keçileri yemledikten sonra saat altı'ya kadar onların bakımını yapıyorum diyen Kuşcu, "sonra ekme yapmak ve kömbe yapmak için çalışmaya başlıyorum, hazırladığım hamurları gerek çörek gerekse Ev Ekmeği olarak odunlu sobada pişiriyorum, bunları Andırın'daki müşterilerime her gün taze olarak götürüyorum, çok memnun kalıyorlar, aslında işimi daha da büyütmek istiyorum, çünkü doğal olarak yapılan ürünlere rağbet fazla oluyor, imkansızlıklar yüzünden ancak bu kadar yapabiliyorum." Dedi.

### ÇAM KOZALAĞI PEKMEZİ ADETA İLAÇ GİBİ

Çam Kozalağı Pekmezi'de ürettiğini söyleyen Kuşcu, "Doğal ortamda olan Çam Kozalağı Pekmezi üretiliyor, topladığım kozalakları kaynatıp pekmez haline getiriyorum, geçimimi bu ürünlerle sağlıyorum. ÇOCUKLAR İÇİN OYUNCAK, BAYANLAR İÇİN EL İŞİ ÜRÜNLERİ

Çocuklar içinde bezden çeşitli oyuncaklar yaptığını ifade eden Eşe Kuşcu, "Çocuklar için çeşitli hayvan ve karakterlerden oluşan oyuncaklar yapıyorum, ve çok beğeniliyor, yine bayanlar için el işi, süs eşyaları, işleme ve günlük hayatta kullandıkları ürünlerden yapıyorum, çok ilgi çekiyor, ürünlerimi daha da geliştirerek kısmet olursa bir işyeri açıp burada pazarlamak istiyorum." Dedi.



Düzce üniversitesi Uluslar Arası ilişkiler Bölümünden aldığım Öğrenci kimlik Kartımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Abdullah TORUK

Kadirli Vergi Dairesi 16442656644 TC Numaralı Mükellefiyim iş yerime kayıtlı Seri A 5851'den5900'ye Kadar 1 cilt Perakentte satış fişimi.kaybettim. Hükümsüzdür. Mehmet UTLİ

Kadirli Nüfus Dairesinden Aldığım Nüfus cüzdanımı Hükümsüzdür. AYŞE GÖKDEMİR

Seni



Unutmayacağız

## MEHMET ALİ TOK

13 Yıl önce elim bir trafik kazasında  
kaybettiğimiz, Kadirli'nin yetiştirdiği, ender  
insanlardan değerli büyüğümüz, Babamız  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

**MEHMET ALİ TOK'U**

Vefatının 13.Yılında rahmet,şükran ve dualarla  
anıyoruz

**TOK AİLESİ**

Seni



Unutmayacağız

## MEHMET ALİ TOK

13 Yıl önce elim bir trafik kazasında  
kaybettiğimiz, Kadirli'nin yetiştirdiği, ender  
insanlardan değerli büyüğümüz, Babamız  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

**MEHMET ALİ TOK'U**

Vefatının 13.Yılında rahmet,şükran ve dualarla  
anıyoruz

**ZAFER BİÇER**